CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.544/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de outubro de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.355/2022, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,
com apoio das Vereadoras Débora de Sousa Dau e Eunice Maria Mendes, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda e viabilize o retorno da
Organização Não Governamental – ONG Renovatio na cidade de Araguari para
atender as crianças do nosso Município, contemplando-as com consultas
oftalmológicas, exames (refração, fundo de olho, mapeamento de retina, etc.) e
confecção de óculos nos casos necessários.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2022-12-06T11:55:51-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:12:51-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro